

**„Green Nails: Start Stylizacji z Akrylożelem i Zdobieniami w Rytmie Eco”**

Numer usługi 2025/04/22/42015/2701959

5 000,00 PLN brutto

5 000,00 PLN netto

208,33 PLN brutto/h

208,33 PLN netto/h

Geisha Studio
Stylizacji i Urody
Paulina Słowik
Firma Handlowo
Usługowa

📍 Będzin / stacjonarna

🏠 Usługa szkoleniowa

🕒 24 h

📅 23.06.2025 do 26.06.2025

Brak ocen dla tego dostawcy

Informacje podstawowe

Kategoria	Styl życia / Uroda
Sposób dofinansowania	wsparcie dla osób indywidualnych
Grupa docelowa usługi	Szkolenie przeznaczone jest dla osób, które mają już pierwsze doświadczenia w stylizacji paznokci – ukończyły podstawowy kurs lub pracowały samodzielnie z klientkami, ale chcą poszerzyć swoje umiejętności i wejść na wyższy poziom.
Minimalna liczba uczestników	2
Maksymalna liczba uczestników	8
Data zakończenia rekrutacji	09-06-2025
Forma prowadzenia usługi	stacjonarna
Liczba godzin usługi	24
Podstawa uzyskania wpisu do BUR	Certyfikat VCC Akademia Edukacyjna

Cel

Cel edukacyjny

Celem szkolenia jest rozwinięcie umiejętności uczestniczek w zakresie nowoczesnych technik stylizacji paznokci – ze szczególnym uwzględnieniem pracy z akrylożelem, formami dual oraz zdobieniami – w sposób zgodny z zasadami

zrównoważonego rozwoju. Uczestniczki nauczą się świadomie dobrać produkty i narzędzia, pracować efektywnie i estetycznie, a przy tym dbać o komfort klienta i minimalizować wpływ swojej pracy na środowisko.

Efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia i Metody walidacji

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
Zasady higieny pracy w Salonie Manicure i obowiązki Stylistki	Wskazuje prawidłowe procedury higieniczne i organizuje stanowisko zgodnie z zasadami BHP	Wywiad swobodny
Stosuje zasady dezynfekcji i sterylizacji przy użyciu odpowiednich produktów i urządzeń	dobiera środki dezynfekujące do konkretnych narzędzi oraz opisuje etapy procesu sterylizacji. Wskazuje ekologiczne alternatywy: płyny biodegradowalne, energooszczędne urządzenia, minimalizuje zużycie chemii.	Debata swobodna
Analizuje budowę paznokcia i identyfikuje przeciwwskazania do manicure	Klasyfikuje struktury paznokcia i rozpoznaje sytuacje, w których należy odmówić wykonania zabiegu.	Obserwacja w warunkach symulowanych
Rozpoznaje najczęstsze schorzenia aparatu paznokciowego	identyfikuje zmiany chorobowe na zdjęciach lub modelkach i dobiera adekwatne działania. uwzględnia aspekt zdrowia i bezpieczeństwa klientki, także w kontekście ograniczenia niepotrzebnych stylizacji.	Prezentacja
Obsługuje frezarkę i dobiera frezy do rodzaju zabiegu	Demonstruje uruchomienie frezarki i opisuje zastosowanie różnych typów frezów. wskazuje na trwałe, frezy jako alternatywę dla jednorazowych lub nietrwałych rozwiązań.	Obserwacja w warunkach symulowanych
Opracowuje skórki przy użyciu frezów zgodnie z zasadami bezpieczeństwa.	Wykonuje opracowanie skórek z zachowaniem ciągłości ruchu i prawidłowym kątem pracy.	Obserwacja w warunkach symulowanych
Opracowuje naturalną płytkę paznokcia frezami bez uszkodzenia jej struktury	wykonuje pracę frezarką, utrzymując odpowiedni nacisk i kierunek pracy. stosuje metody generujące mniej pyłu i ograniczające zużycie materiałów eksploatacyjnych.	Obserwacja w warunkach symulowanych
Stosuje różne techniki manicure: kombinowany, frezarkowy, klasyczny	Wykonuje każdą z technik zgodnie z przyjętą metodyką	Obserwacja w warunkach symulowanych Prezentacja

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
<p>Dopasowuje technikę manicure do rodzaju skóry klientki</p> <p>Przygotowuje płytkę paznokcia do stylizacji i dobiera odpowiednie narzędzia i frezy</p>	<p>Analizuje stan skóry i uzasadnia wybór konkretnej metody. wybiera techniki i produkty przyjazne skórze i środowisku – np. „10-free”, wegańskie lakiery, nieinwazyjne żele</p> <p>Wykonuje pełne przygotowanie płytki i opisuje funkcje użytych narzędzi.</p>	<p>Debata swobodna</p> <p>Debata swobodna</p>
<p>Dobiera produkty AOG do zaplanowanej stylizacji</p> <p>Konstruuje paznokcie przedłużane zgodnie z zasadami budowy</p>	<p>przedstawia właściwości produktów i uzasadnia ich zastosowanie w danym przypadku. Analizuje skład produktów, wybierając te wolne od toksycznych składników i testów na zwierzętach.</p> <p>Tworzy stylizację, utrzymując odpowiednie proporcje i punkty naprężenia.</p>	<p>Prezentacja</p> <p>Obserwacja w warunkach symulowanych</p>
<p>Zakłada i przycina szablony w sposób precyzyjny i dopasowany</p>	<p>Prezentuje dopasowanie szablonów do różnych typów paznokci. Stosuje biodegradowalne lub wielorazowe formy, ogranicza odpad.</p>	<p>Obserwacja w warunkach symulowanych</p>
<p>Stylizuje paznokcie przy użyciu akrylożelu</p> <p>Buduje krzywą C oraz tunel zgodnie z zasadami estetyki i trwałości</p>	<p>Prezentuje technikę jako metodę ograniczającą ilość produktu i skracającą czas pracy – mniejsze zużycie energii, materiałów.</p> <p>Prezentuje gotową stylizację spełniającą kryteria techniczne.</p>	<p>Debata swobodna</p> <p>Obserwacja w warunkach symulowanych</p>
<p>Piłuje paznokcie techniką bezpieczną dla płytki i skórek</p>	<p>Prezentuje piłowanie z utrzymaniem prawidłowego kąta i kontroli nacisku.</p>	<p>Obserwacja w warunkach symulowanych</p>
<p>Aplikuje TOP zgodnie z linią światła</p> <p>Przedłuża paznokcie za pomocą form górnych (Dual Forms)</p>	<p>Nakłada produkt bez smug i z zachowaniem symetrii refleksu światła. używa produktów wydajnych, o naturalnym składzie; aplikuje oszczędnie, bez strat; odzyskuje nadmiar pyłków i folii.</p> <p>Dopasowuje formę do płytki i wykonuje aplikację zgodnie z procedurą. Argumentuje ich użycie jako rozwiązania przyjaznego środowisku (brak tipsów, mniej odpadów, szybkość aplikacji).</p>	<p>Obserwacja w warunkach symulowanych</p> <p>Obserwacja w warunkach symulowanych</p> <p>Debata swobodna</p>
<p>Analizuje zalety stosowania form górnych</p>	<p>Porównuje technikę Dual Forms z innymi metodami i argumentuje ich zastosowanie.</p>	<p>Debata swobodna</p>

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
Dopasowuje formy do naturalnej płytki paznokcia	Wykonuje dopasowanie do różnych kształtów paznokci.	Obserwacja w warunkach symulowanych
Tworzy paznokcie w różnych kształtach zgodnie z zasadami symetrii	Prezentuje kształty z zachowaniem proporcji.	Prezentacja Debata swobodna
Wykonuje stylizację przy użyciu żeli SPN Nails lub akryłożelu	Przygotowuje stylizację z wykorzystaniem konkretnej marki, zachowując procedury aplikacji.	Obserwacja w warunkach symulowanych
Tworzy szybkie i efektowne zdobienia przy użyciu minimalnej ilości produktu	Demonstruje zdobienia bez marnotrawstwa: używa mini-porcji, pracuje czysto, odzyskuje ozdoby do ponownego użytku.	Obserwacja w warunkach symulowanych
Utrzymuje stanowisko pracy w czystości	Stosuje ekologiczne środki czystości, minimalizuje zużycie wody i energii, wykorzystuje ściereczki wielorazowe.	Wywiad swobodny Prezentacja

Kwalifikacje

Kompetencje

Usługa prowadzi do nabycia kompetencji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzający uzyskanie kompetencji zawiera opis efektów uczenia się?

Do zaświadczenia ukończenia kursu dołączony zostanie suplement

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, że walidacja została przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia się kryteria ich weryfikacji?

Zaświadczenie jest potwierdzeniem osiągnięcia założonych efektów uczenia się zamieszczonych w programie szkolenia.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwiązań zapewniających rozdzielenie procesów kształcenia i szkolenia od walidacji?

Tak, dokument potwierdza zastosowanie rozwiązań zapewniających rozdzielenie procesów kształcenia i szkolenia od walidacji, co gwarantuje obiektywność oraz niezależność oceny zdobytych kompetencji.

Program

Część teoretyczno-praktyczna:

Omówienie zasad higieny pracy w Salonie Manicure i obowiązków Stylistki

- z uwzględnieniem praktyk ograniczających zużycie jednorazowych produktów (np. rękawiczki, serwety), stosowanie materiałów wielokrotnego użytku oraz segregacji odpadów.

Zasady dezynfekcji oraz sterylizacji narzędzi przy użyciu różnych produktów oraz urządzeń

- prezentacja biodegradowalnych środków dezynfekujących, energooszczędnych sterylizatorów i zasad ich bezpiecznego użytkowania.

Omówienie budowy naturalnego paznokcia oraz przeciwwskazań do wykonania manicure.

Przedstawienie i omówienie najczęstszych schorzeń aparatu paznokciowego.

Przedstawienie obsługi frezarki i omówienie rodzajów frezów

- z naciskiem na trwałość frezów jako element ograniczania odpadów – wybór jakości > ilości.

Pokaz techniki opracowywania skórek frezami.

Pokaz techniki opracowywania frezami naturalnej płytki.

Różne techniki manicure (kombinowany, frezarkowy, klasyczny).

Różne techniki manicure z dopasowaniem metody do skóry klienta

- praca z uwzględnieniem naturalnych barier ochronnych skóry i delikatnych, przyjaznych składników.

Stylizacja – część techniczna:

Prawidłowe przygotowanie płytki paznokcia do zabiegu + dobór odpowiednich narzędzi i frezów

- promowanie niskopyłowej techniki opracowania paznokci dla ochrony układu oddechowego i minimalizacji zanieczyszczeń.

Przedstawienie i omówienie produktów AOG do wykonania stylizacji

- z uwzględnieniem produktów wegańskich, bez HEMA i nietestowanych na zwierzętach.

Omówienie prawidłowej budowy paznokci przedłużanych.

Techniki zakładania i przycinania szablonów do stylizacji, aby idealnie pasowały do paznokci

- omówienie wielorazowych lub biodegradowalnych form i szablonów jako alternatywy.

Nauka stylizacji i aplikacji akrylożelami.

Prawidłowe budowanie krzywej C oraz tunelu.

Prawidłowa technika bezpiecznego piłowania paznokci

- promowanie technik ograniczających ilość odpadów i zużycie materiałów eksploatacyjnych.

Aplikacja TOPu zgodnie z linią światła.

Szybkie przedłużanie paznokci przy użyciu górnych form – Dual Forms!

- zachęta do stosowania form wielorazowych jako ekologicznej alternatywy dla tipsów i jednorazówek.

Przedstawienie zalet form górnych.

Nauka poprawnego dopasowania do naturalnej płytki.

Nauka tworzenia perfekcyjnych paznokci w różnych kształtach.

Praca z żelami SPN Nails lub akrylożelem.

Zdobienia salonowe (z myślą eko):

Nauka szybkich i efektownych zdobień z wykorzystaniem minimalnej ilości produktu i bez marnotrawstwa materiałów.

Efekty:

- efekt syrenki
- efekt szronu
- efekt pixel
- star dust
- aurora efekt
- efekt lustra
- folia cięta i transferowa
- zdobienia spidergelem
- zdobienia sweterkowe
- French
- moon French
- revers French
- ombre pionowe i poziome
- kryształki i dropy
- efekt rosy

Dobór zdobień i technik, które są trwałe, wydajne i nie generują nadmiaru odpadów (np. wykorzystanie zdobień wielokrotnych, odzyskiwanie proszków, ograniczanie folii).

Harmonogram

Liczba przedmiotów/zajęć: 0

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
Brak wyników.					

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny	Cena
Koszt przypadający na 1 uczestnika brutto	5 000,00 PLN
Koszt przypadający na 1 uczestnika netto	5 000,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto	208,33 PLN
Koszt osobogodziny netto	208,33 PLN

Prowadzący

Liczba prowadzących: 1





Paulina Słowik

Paulina Słowik – właściciel renomowanej marki Geisha. Mistrz Polski prestiżowych XXI Polskich Mistrzostw Modelowania Paznokci Warszawa 2019. Mistrz Polski Nails Olympic Show Poznań 2017 – Perfect French Salon Nails, V-ce Mistrz Polski Perfect French Manicure Hybrydowy, V-ce Mistrz Polski Daily Nail Art & Nail Design – WORLD CUP Warszawa 2017, V-ce Mistrz Nailpro Poland Competitions 2017 Soak Off Gel Applikation. V-ce Mistrz Nailpro Poland Competitions 2018 Soak Off Gel Application czyli manicure hybrydowy oraz Salon Success czyli salonowy french. V-ce Mistrz VI Mistrzostwach Nails Olympic International 2019 Studio Team.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiałach dla uczestników usługi

Uczestnicy otrzymają skrypt szkoleniowy. Wszelkie kosmetyki, preparaty i narzędzia zostaną zapewnione.

Adres

ul. Stanisława Małachowskiego 39
42-506 Będzin
woj. śląskie

Kontakt



Paulina Słowik

E-mail studio@geisha.com.pl

Telefon (+48) 500 599 797